
CONTPAQ i SISTEMA DIF OJUELOS 2019 Hoja:    1  
Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 09/Nov/2020

del 01/Mar/2019 al 31/Mar/2019
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

5137-0375-0000 Viáticos en el país Saldo inicial : 13,582.93 
 
5137-0375-0001 DIRECCION Saldo inicial : 6,682.75 
25/Mar/2019 Egresos 104  Salida a Guadalajara a entrega .. OP/1455 650.00 7,332.75 
25/Mar/2019 Egresos 106  Consumo F/FE8 175.00 7,507.75 
25/Mar/2019 Egresos 107  Peaje en efectivo correspondient..F/VARIAS 300.00 7,807.75 
25/Mar/2019 Egresos 107  Consumo F/652 1,510.00 9,317.75 
25/Mar/2019 Egresos 107  Consumo helado F/535 280.00 9,597.75 
29/Mar/2019 Egresos 113  Consumo F/841 188.00 9,785.75 
29/Mar/2019 Egresos 113  Peaje en efectivo correspondient..F/DFC 562.00 10,347.75 
29/Mar/2019 Egresos 116  Consumo F/B70 340.00 10,687.75 
29/Mar/2019 Egresos 116  Consumo F/1CC 643.00 11,330.75 
29/Mar/2019 Egresos 116  Consumo F/VARIAS 70.00 11,400.75 
29/Mar/2019 Egresos 116  Consumo F/278 164.00 11,564.75 
29/Mar/2019 Egresos 116  Consumo de alimentos F/008 595.00 12,159.75 

Total: 5,477.00 0.00 12,159.75 
 
5137-0375-0003 ALIMENTARIA Saldo inicial : 4,783.02 
25/Mar/2019 Egresos 107  Consumo F/479 224.50 5,007.52 

Total: 224.50 0.00 5,007.52 
 
5137-0375-0004 JURIDICO Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2019 Egresos 108  Peaje en efectivo correspondient..F/512 774.00 774.00 
25/Mar/2019 Egresos 108  Consumo F/000 255.00 1,029.00 

Total: 1,029.00 0.00 1,029.00 
 
5137-0375-0006 PROTECCION A LA INFANCIA Saldo inicial : 0.00 
25/Mar/2019 Egresos 108  Consumo de alimentos F/6D3 310.00 310.00 
25/Mar/2019 Egresos 108  Consumo de alimentos F/DB9 104.40 414.40 
25/Mar/2019 Egresos 108  Ventas locales tasa gravada F/E2E 74.00 488.40 
25/Mar/2019 Egresos 108  Consumo de alimentos F/4F0 158.00 646.40 

Total: 646.40 0.00 646.40 
 
5137-0375-0021 PRESIDENCIA Saldo inicial : 0.00 
22/Mar/2019 Egresos 103  Consumo F/E4F 587.00 587.00 
25/Mar/2019 Egresos 106  Consumo de alimentos y bebidas F/6D3 310.00 897.00 
25/Mar/2019 Egresos 106  Refresco, semillas cacahuate y f.. F/660 64.50 961.50 
25/Mar/2019 Egresos 106  Consumo F/33D 540.00 1,501.50 
25/Mar/2019 Egresos 106  Combustible F/877 250.02 1,751.52 

Total: 1,751.52 0.00 1,751.52 
 
 

Total Viáticos en el país : 9,128.42 0.00 22,711.35 
 
 

T o t a l: 9,128.42 0.00 20,594.19 
 


